

# Pro Print ApS

Navervej 18A Snoghøj, 7000 Fredericia

CVR-nr. 31 17 59 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

---

Ole Kring Nikolajsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pro Print ApS Navervej 18A Snoghøj 7000 Fredericia
	E-mail:                   ole@pro-print.dk
	CVR-nr.:                 31 17 59 41
	Stiftet:                 11. december 2007
	Regnskabsår:         1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Kring Nikolajsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Soll Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med tryk opgaver samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.332.434 mod 1.207.433 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.278 mod 61.293 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.332.434</b>	<b>1.207.433</b>
2 Personaleomkostninger	-1.244.034	-1.097.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-26.860</u>	<u>-22.456</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>61.540</b>	<b>87.521</b>
Andre finansielle indtægter	1.781	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.197</u>	<u>-2.431</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>54.124</b>	<b>85.090</b>
Skat af årets resultat	<u>-17.846</u>	<u>-23.797</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>36.278</b>	<b>61.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>36.278</u>	<u>61.293</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.278</b>	<b>61.293</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.202	37.062
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.202</u>	<u>37.062</u>
Deposita	81.000	81.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>231.202</u></b>	<b><u>118.062</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	302.605	288.889
Varebeholdninger i alt	<u>302.605</u>	<u>288.889</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221.690	157.116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.109
Andre tilgodehavender	30.966	30.795
Periodeafgrænsningsposter	35.120	27.951
Tilgodehavender i alt	<u>287.776</u>	<u>218.971</u>
Likvide beholdninger	0	146.480
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>590.381</u></b>	<b><u>654.340</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>821.583</u></b>	<b><u>772.402</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	208.511	172.233
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>333.511</b>	<b>297.233</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.272	5.771
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.272</b>	<b>5.771</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	62.877	3.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.230	109.893
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.306	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.728	5.731
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.345	25.315
Anden gæld	290.314	325.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	476.800	469.398
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>476.800</b>	<b>469.398</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>821.583</b>	<b>772.402</b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	172.233	297.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.278	36.278
	<b>125.000</b>	<b>208.511</b>	<b>333.511</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation, oms.	27.419	0
Lønkomposition, regulering	-1.601	-5.199
Kompensation, faste omk.	8.118	0
	<u>33.936</u>	<u>-5.199</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>33.936</u>	<u>-5.199</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>33.936</u></b>	<b><u>-5.199</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.217.819	1.068.552
Andre omkostninger til social sikring	26.215	28.904
	<u>1.244.034</u>	<u>1.097.456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.197	2.431
	<u>9.197</u>	<u>2.431</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 292 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.126 tkr.		

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soll Holding ApS, CVR-nr. 30918274, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
